

3963/2018

Dodávateľ: (IČO) 33946906 Luboš Javorík Opravy karoserií Bratislavská 350 908 77 Borský Mikuláš	<b>F A K T Ú R A</b> číslo: 2018/14 Konštantný symbol: 308
Peňaž.ústav: SLSP Č.účtu/kód: 0037288853/0900 IBAN: BIC: DIČ: 1029105671 IČ DPH: SK1029105671 Stredisko:	Odberateľ: (IČO) 00310069 Mesto Šaštín Stráže Alej 549 908 41 DIČ: 2021049580 IČ DPH:

<b>M e s t s k ý ú r a d</b> Šaštín - Stráže	
Dátum	- 6 - 11 - 2018
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/lysty:	Vybavuje:

HS-objednávka č./zo dňa: Dodací list č.: 382 Skupina: Spôsob dopravy:	Dátum splatnosti: 11.11.2018 Forma úhrady: hot.p Dátum vyhotovenia: 06.11.2018 Daňová povinnosť: 06.11.2018 - dod.tovaru, služby, prij.platby
--	---

205-10752						
Fakturuje Vám:	j.	Cena	Množstvo	Daň		Celkom (EUR)
Použitý materiál:						
Elektro materiál		35,00	1,00	20%		35,00
Práca 1/hod. 20.-eur						
Oprava+výmena elektroinstal.	hod	20,00	5,00	20%		100,00
ZETOR ŠPZ SE-288 AC						
Použitý materiál:						
Brzdový kľúč predný	ks	65,00	2,00	20%		130,00
Brzdový kľúč zadný	ks	60,00	2,00	20%		120,00
Regulátor tlaku	ks	52,00	1,00	20%		52,00
Brzdové hadice+spony	ks	12,00	4,00	20%		48,00
Elektroinstalácia		46,00	1,00	20%		46,00
Odrázky	ks	3,00	7,00	20%		21,00
Práca 1/hod. 20.-eur						
Výmena brzdových kľúčou	hod	20,00	5,00	20%		100,00
Výmena brzdových hadic	hod	20,00	3,00	20%		60,00
Výmena regulátora tlaku	hod	20,00	1,50	20%		30,00
Výmena elektroinštalácie	hod	20,00	6,00	20%		120,00
Vyvarenie rámu+točne	hod	20,00	8,00	20%		160,00
TRAKTOROVA VLEČKA SE-993 YA						
Použitý materiál:						
Olej Castrol 5W30	ks	17,00	5,00	20%		85,00
Vzduchový filter	ks	18,00	1,00	20%		18,00
Olejový filter	ks	12,00	1,00	20%		12,00
Palivový filter	ks	15,00	1,00	20%		15,00
Pelový filter	ks	23,00	1,00	20%		23,00
Sada rozvodou	ks	229,00	1,00	20%		229,00
Práca 1 hod. 20.-eur						
Udržba vozidla	hod	20,00	4,00	20%		80,00
Výmena rozvodou	hod	20,00	6,00	20%		120,00
VW CADDY ŠPZ SE-015 CE						

R I K  
 O P R A V Y K A R O S E R I Í  
 Bratislavská 350, 908 77 Borský Mikuláš  
 908 41  
 IČO: 33946906 IČ DPH: SK1029105671

Celkom za sadzbu 20 %	1604,00	+	320,80	=	1924,80
Za celkovú cenu s DPH	1604,00	+	320,80	=	1924,80

\*Konverzný kurz: 1EUR=30,1260Sk Informatívne celkom: 57986,52 Sk \*

Luboš JAVORIK  
OPRÁVĚNÝ KÁROŠE  
Vystavil: 205-102A  
Tel.: 0905403914  
IČO: 350.90877  
IČD: 403914  
IČUPH: SK1029105571  
s Javorik